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Provozní fond Nadační fond
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání
Leden 2 198 468,00 592 879,59 1 605 588,41 Leden 0,00
Únor 0,00 670 728,04 934 860,37 Únor 0,00
Březen 0,00 748 610,89 186 249,48 Březen 0,00
Duben 2 385 230,00 576 688,89 1 994 790,59 Duben 0,00
Květen 0,00 624 531,39 1 370 259,20 Květen 0,00
Červen 2 266 394,00 1 014 333,75 2 622 319,45 Červen 0,00
Červenec 0,00 787 856,24 1 834 463,21 Červenec 0,00
Srpen 0,00 737 267,48 1 097 195,73 Srpen 0,00
Září 0,00 704 732,03 392 463,70 Září 0,00
Říjen 3 005 224,00 931 674,90 2 466 012,80 Říjen 0,00
Listopad 8 318,00 1 202 196,92 1 272 133,88 Listopad 7 500,00 7 500,00 0,00
Prosinec 35 836,00 1 307 969,88 0,00 Prosinec 0,00
Celkem 9 899 470,00 9 899 470,00 Celkem 7 500,00 7 500,00

Studentský příspěvek Rezervní fond
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání
Leden 2 100,00 4 373,00 -2 273,00 Leden 0,00
Únor 200,00 12 937,73 -15 010,73 Únor 0,00
Březen 12 500,00 2 272,00 -4 782,73 Březen 0,00
Duben 30 000,00 20 205,00 5 012,27 Duben 0,00
Květen 7 500,00 6 460,00 6 052,27 Květen 0,00
Červen 8 500,00 2 950,00 11 602,27 Červen 0,00
Červenec 0,00 701,00 10 901,27 Červenec 0,00
Srpen 1 000,00 0,00 11 901,27 Srpen 0,00
Září 26 000,00 5 723,00 32 178,27 Září 0,00
Říjen 33 200,00 8 263,27 57 115,00 Říjen 0,00
Listopad 28 500,00 3 323,00 82 292,00 Listopad 0,00
Prosinec 5 500,00 7 107,73 80 684,27 Prosinec 28 959,00 28 959,00 0,00
Celkem 155 000,00 74 315,73 Celkem 28 959,00 28 959,00



EU Šablony Banka
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání
Leden 0,00 0,00 0,00 Leden 0,00
Únor 164 016,15 11 200,00 152 816,15 Únor 0,00
Březen 0,00 27 200,00 125 616,15 Březen 0,00
Duben 0,00 3 200,00 122 416,15 Duben 0,00
Květen 0,00 3 200,00 119 216,15 Květen 0,00
Červen 0,00 47 348,00 71 868,15 Červen 0,00
Červenec 0,00 0,00 71 868,15 Červenec 0,00
Srpen 201 384,00 0,00 273 252,15 Srpen 0,00
Září 0,00 3 200,00 270 052,15 Září 0,00
Říjen 0,00 35 094,00 234 958,15 Říjen 0,00
Listopad 0,00 15 700,00 219 258,15 Listopad 0,00
Prosinec -209 296,15 9 962,00 0,00 Prosinec 0,00
Celkem 156 104,00 156 104,00 Celkem 0,00 0,00

UDR DCP
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání
Leden 0,00 Leden 39 850,00 33 844,00 6 006,00
Únor 0,00 Únor 0,00 82,00 5 924,00
Březen 0,00 Březen 0,00 5 924,00 0,00
Duben 0,00 Duben 0,00
Květen 0,00 Květen 0,00
Červen 0,00 Červen 0,00
Červenec 0,00 Červenec 0,00
Srpen 0,00 Srpen 0,00
Září 0,00 Září 0,00
Říjen 17 000,00 17 000,00 Říjen 0,00
Listopad 17 000,00 Listopad 0,00
Prosinec -12 343,00 4 657,00 0,00 Prosinec 0,00
Celkem 4 657,00 4 657,00 Celkem 39 850,00 39 850,00



DCT Kurzy
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání
Leden 15 305,00 0,00 15 305,00 Leden 7 400,00 0,00 7 400,00
Únor 0,00 12 918,00 2 387,00 Únor 7 400,00 14 000,00 800,00
Březen 2 387,00 Březen 103 600,00 14 500,00 89 900,00
Duben 2 387,00 Duben 0,00 24 000,00 65 900,00
Květen 2 387,00 Květen 0,00 0,00 65 900,00
Červen 2 387,00 Červen 0,00 666,00 65 234,00
Červenec 2 387,00 Červenec 0,00 0,00 65 234,00
Srpen 2 387,00 Srpen 14 800,00 799,00 79 235,00
Září 2 387,00 Září 0,00 6 356,50 72 878,50
Říjen 2 387,00 Říjen 125 800,00 54 980,00 143 698,50
Listopad 2 387,00 Listopad 0,00 63 309,00 80 389,50
Prosinec 0,00 2 387,00 0,00 Prosinec 0,00 80 389,50 0,00
Celkem 15 305,00 15 305,00 Celkem 259 000,00 259 000,00

O UDV
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání
Leden 0,00 0,00 0,00 Leden 0,00 0,00 0,00
Únor 0,00 0,00 0,00 Únor 57 018,00 0,00 57 018,00
Březen 0,00 0,00 0,00 Březen 0,00 0,00 57 018,00
Duben 0,00 0,00 0,00 Duben 0,00 0,00 57 018,00
Květen 0,00 0,00 0,00 Květen 0,00 0,00 57 018,00
Červen 0,00 1 500,00 -1 500,00 Červen 0,00 57 018,00 0,00
Červenec 1 500,00 0,00 0,00 Červenec 0,00
Srpen 0,00 Srpen 0,00
Září 0,00 Září 0,00
Říjen 0,00 Říjen 0,00
Listopad 0,00 Listopad 0,00
Prosinec 0,00 Prosinec 0,00
Celkem 1 500,00 1 500,00 Celkem 57 018,00 57 018,00



Dary UDV II
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00
Únor 86 796,00 -86 796,00 Únor 0,00
Březen 84 565,56 52 762,66 -54 993,10 Březen 0,00
Duben -54 993,10 Duben 0,00
Květen -54 993,10 Květen 0,00
Červen -54 993,10 Červen 0,00
Červenec -54 993,10 Červenec 0,00
Srpen -54 993,10 Srpen 0,00
Září -54 993,10 Září 0,00
Říjen 2 346,63 -57 339,73 Říjen 0,00
Listopad -57 339,73 Listopad 75 270,00 64 750,00 10 520,00
Prosinec 57 340,00 0,27 0,00 Prosinec 0,00 10 520,00 0,00
Celkem 141 905,56 141 905,56 Celkem 75 270,00 75 270,00

NZ
Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00
Únor 0,00
Březen 0,00
Duben 0,00
Květen 0,00
Červen 0,00
Červenec 0,00
Srpen 0,00
Září 0,00
Říjen 0,00
Listopad 0,00
Prosinec 208 914,45 208 914,45 0,00
Celkem 208 914,45 208 914,45



Peníze k dispozici
Měsíc PF SP NF RF EU UDR Banka DČP DČT K O UDV Dary UDV II NZ

Poč. stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leden 1 605 588,41 -2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006,00 15 305,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Únor 934 860,37 -15 010,73 0,00 0,00 152 816,15 0,00 0,00 5 924,00 2 387,00 800,00 0,00 57 018,00 -86 796,00 0,00 0,00

Březen 186 249,48 -4 782,73 0,00 0,00 125 616,15 0,00 0,00 0,00 2 387,00 89 900,00 0,00 57 018,00 -54 993,10 0,00 0,00

Duben 1 994 790,59 5 012,27 0,00 0,00 122 416,15 0,00 0,00 0,00 2 387,00 65 900,00 0,00 57 018,00 -54 993,10 0,00 0,00

Květen 1 370 259,20 6 052,27 0,00 0,00 119 216,15 0,00 0,00 0,00 2 387,00 65 900,00 0,00 57 018,00 -54 993,10 0,00 0,00

Červen 2 622 319,45 11 602,27 0,00 0,00 71 868,15 0,00 0,00 0,00 2 387,00 65 234,00 ##### 0,00 -54 993,10 0,00 0,00

Červenec 1 834 463,21 10 901,27 0,00 0,00 71 868,15 0,00 0,00 0,00 2 387,00 65 234,00 0,00 0,00 -54 993,10 0,00 0,00

Srpen 1 097 195,73 11 901,27 0,00 0,00 273 252,15 0,00 0,00 0,00 2 387,00 79 235,00 0,00 0,00 -54 993,10 0,00 0,00

Září 392 463,70 32 178,27 0,00 0,00 270 052,15 0,00 0,00 0,00 2 387,00 72 878,50 0,00 0,00 -54 993,10 0,00 0,00

Říjen 2 466 012,80 57 115,00 0,00 0,00 234 958,15 17 000,00 0,00 0,00 2 387,00 143 698,50 0,00 0,00 -57 339,73 0,00 0,00

Listopad 1 272 133,88 82 292,00 0,00 0,00 219 258,15 17 000,00 0,00 0,00 2 387,00 80 389,50 0,00 0,00 -57 339,73 ###### 0,00

Prosinec 0,00 80 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


